



**KENDRIYA VIDYALAYA No. 1
AIR FORCE STATION, JAMNAGAR**

Ph. 0288- 2710388, 2710988 Email: kv1jam@gmail.com <http://www.kv1jamnagar.edu.in>

WALK-IN-INTERVIEW ON 12/03/2019 & 13/03/2019

For following posts on purely contractual basis against vacancy for the
Session **2019-20**, As per details given below.

No.	Posts	Date of interview	Information
1	PGT (English, Hindi, Maths, Physics, Chemistry, Biology, Commerce, Economics, History, Geography, Political Science)	12/03/2019 (Tuesday) Registration time: 8.30 am to 12.30 pm	For detailed information regarding qualification visit our vidyalaya website. Candidates are advised to download and fill the form available on the vidyalaya website and bring the same on the date of interview. Candidates are to bring original testimonials with a set of self-attested photo copy of relevant documents and passport size photo. Candidate to bring any one Photo ID on the day of Interview
2	TGT (Hindi, English, Maths, Science, Social Science, Sanskrit)		
3	PRT		
4	PGT Computer Science, Computer Instructor, Data Entry Operator(Clerk)	13/03/2019 (Wednesday) Registration time: 8.30 am to 12.30 pm	Vidyalaya website : http://www.kv1jamnagar.edu.in
5	Sports Coach		
6	Art & Craft Coach		
7	Dance & Music Coach		
8	Doctor		
9	Nurse		
10	Counsellor		
11	Yoga Teacher		

Principal



केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक १ , वायुसेना स्थल, जामनगर

फोन: 0288-2710388, 2710988 ई-मेल: kv1jam@gmail.com वेब पता: www.kv1jamnagar.edu.in

साक्षात्कार : 12/03/2019 और 13/03/2019

यह साक्षात्कार रिक्त पदों के लिए पूर्णतः अनुबंध के आधार पर होगा ।
सत्र - 2019-20 के लिए पदवार साक्षात्कार का विवरण निम्न प्रकार से है ।

क्रम	पद	साक्षात्कार की दिनांक	योग्यताएं
१	स्नातकोत्तर शिक्षक (हिन्दी, अंग्रेजी, गणित, भौतिकशास्त्र, रसायनशास्त्र, जीवविज्ञान, वाणिज्य, अर्थशास्त्र, इतिहास, भूगोल, राजनीतिशास्त्र)	12/03/2019 (मंगलवार) पंजीयन समय : प्रातः 8:30 से दोपहर 12:30 बजे तक	योग्यताओं से सम्बंधित विस्तृत जानकारी विद्यालय के वेब पते पर दी गई है । इच्छुक अभ्यर्थी विद्यालय के वेब पते से अधिक जानकारी प्राप्त कर सकते हैं और प्रपत्र (फॉर्म) डाउनलोड कर सकते हैं । प्रपूर्ण प्रपत्र को साक्षात्कार के समय प्रस्तुत करें तथा अभिलिखित दिनांक को साक्षात्कार हेतु प्रस्तुत रहें। इच्छुक अभ्यर्थियों को सम्बंधित प्रमाणपत्रों की मूल प्रतियाँ तथा स्व-प्रमाणित छायाप्रतियाँ(Photo copy) के साथ एक पासपोर्ट आकार का स्वयं का फोटो भी लेकर आना होगा । साक्षात्कार के दिन अपना एक फोटो परिचय पत्र अवश्य लाये। वेब पता: www.kv1jamnagar.edu.in
२	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (हिन्दी, संस्कृत, अंग्रेजी, गणित, सामाजिक विज्ञान, विज्ञान)		
३	प्राथमिक शिक्षक		
४	स्नातकोत्तर शिक्षक (संगणक), संगणक अनुदेशक, डेटा एन्ट्री ऑपरेटर (लिपिक)	13/03/2019 (बुधवार) पंजीयन समय : प्रातः 8:30 से दोपहर 12:30 बजे तक	
५	खेल प्रशिक्षक		
६	कला व कौशल अनुदेशक		
७	नृत्य व संगीत शिक्षक		
८	चिकित्सक(डॉक्टर)		
९	परिचारिका (नर्स)		
१०	परामर्शदाता (काउंसलर)		
११	योग शिक्षक		

प्राचार्या